trompeur ou un renseignement qu’il aurait dû savoir faux ou trompeur 
relativement à l’enregistrement d’un chien est passible d’une amende de deux 
cent cinquante dollars (250 $) à sept cent cinquante dollars (750 $), s’il s’agit 
d’une personne physique, et de cinq cents dollars (500 $) à mille cinq cents 
dollars (1 500 $), dans les autres cas. 

7.13.6  Quiconque entrave de quelque façon que ce soit l’exercice des fonctions de toute 

personne chargée de l’application de la loi, la trompe par réticences ou fausses 
déclarations ou refuse de lui fournir un renseignement qu’elle a droit d’obtenir en